

MARINTER, S.A. DE C.V.

Confirmación de la Orden

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAR000216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO

Teléfono: (+52) 55-1946-0440

Fax: (+52) 55-1946-0445

Fecha

mar. 31, 2023

Página

1

N° de la Orden

ORD000000566332

Vendido a:

NUEVA WAL MART DE MEXICO
NEXTENGO |78| SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN
NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770
MEXICO

Enviar a:

WE STAFE
AV TAMAULIPAS |3000| SN
SANTA FE
NWM9709244W4
CUAJIMALPA, CIUDAD DE MEXICO 05340
MEXICO

Referencia	N° de OC	N° de Cliente	Vendedor	Fecha Orden	Vía de Envío	Condic.
441980950		CL000812	V0000133	mar. 31, 2023		75

Cant. Ord.	Cant. Env.	Cant. B/O	N° Artículo	Descripción	Precio Unit.	UM	Precio Total
120	0	120	FIJXXAGXXXXXXXX1000M	Agua Fiji de 1000 ml	55.95	Pieza	6,714.00
320	0	320	FIJXXAGSIXXXXXX0500M	Agua Fiji Six Pack de 500 ml	192.10	Pieza	61,472.00
36	0	36	MUTXXPLTOMXXXXX0400	Pulpa de Tomate Mutti Finamente Picados late	50.27	Pieza	1,809.72
72	0	72	MUTXXTOXXXPLSXX0400	Tomates Mutti Pelados de 400 g	50.27	Pieza	3,619.44
240	0	240	MUTXXCTTOMXXXXX0130	Concentrado Mutti Doble de Tomate 130g	31.26	Pieza	7,502.40
60	0	60	CROXXCOOSTAHAXX0100	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite d	51.78	Pieza	3,106.80
36	0	36	CROXXCOMEJAHAXX0100	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de	43.38	Pieza	1,561.68
24	0	24	CROXXCOALMHHERXX0280	Crown Prince Almejita Hervidas de 283 g	55.07	Pieza	1,321.68
24	0	24	CROXXCOALMAHSXX0100	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite d	52.61	Pieza	1,262.64

Comentarios:

ENTREGA TRANSPORTE 03-04-2023

Resumen de Impuestos:

IEPS 0.00

IVA 0.00

Menos

Impuesto Incl. 0.00

Descuento Orden 0.00

Subtotal 88,370.36

Imp. a ventas total 0.00

Total de la orden 88,370.36

CORRE EN 04/03/23 EN 13:30:08
PARA PERIOD TERMINA 04/03/23

W A L - M A R T S T O R E S . I N C .
DETALLE RECIBOS PRUEB REPORT
COPIA PROV
por
Expid. & Factor.

TIENDA #. isp3881

REPORTE #. SBP004B1-1
P'GINA # 1

ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV
Div: 28 Dept 95
ID Transpt: VNDR LOCAL VENDOR

P.O.: 2838810963

Recibo: 28-04030055 Finalizado en
(Rcv# 1 de 1 recibos)

Arto Descripcion	UPC #	Stock # Tamaao Color	Cant Paq %IEPS	Costo Paq IEPS	%IVA	Cant Recibid IVA	Costo Ext Costo Ext + Imp +IEPS
9516240 CROWN PRINCE OSTION	81247601750	CROXXCOOTAH 106GR NEGRO	12 %	621.35	0.00%	60.000 0.00	3,106.75 3,106.75
9523188 FIJI 6PACK 500ML	63256500009	MARINTER 500 CLEAR	4 %	768.40	0.00%	320.000 0.00	61,472.00 61,472.00
9529566 CROWN PRINCE ALMEJA	81247601764	ESTADOS UNIDOS 283GR	12 %	660.86	0.00%	24.000 0.00	1,321.72 1,321.72
9531742 CROWN PRICE MEJILLON	81247601703	MEJILLONES 106GR	12 %	520.55	0.00%	36.000 0.00	1,561.65 1,561.65
9550296 MUTTI TOMATE PELADO	800511006000	800511006000 400	24 %	1,206.48	0.00%	72.000 0.00	3,619.44 3,619.44
9550303 MUTTI PULPA TOMATE	00008004255	8004255 400	12 %	603.24	0.00%	36.000 0.00	1,809.72 1,809.72
9569047 FIJI AGUA 1LT	63256500002	112194 1000 CLEAR	12 %	671.39	0.00%	120.000 0.00	6,713.90 6,713.90
100074222 CROWN ALMEJ AHU 106G	81247601753	100000 106GR UNICO	12 %	631.31	0.00%	24.000 0.00	1,262.62 1,262.62
100482806 MUTTI PASTA TOMATE	00008004253	10000 130GR BLANCO	24 %	900.29	0.00%	240.000 0.00	9,002.90 9,002.90

TOTALES: Articulos Linea: 9 932.000 89,870.70
COSTO TOTAL: 89,870.70
IEPS: 0.00
IVA: 0.00
COSTO TOTAL: 89,870.64
Cost Orden de Compra: 88,370.36
COSTO TOTAL ORDEN DE COMPRA: 88,370.36
Diferencia en costo de OC: 1,500.28

* = Tag Seguridad Prov.

REPORTE #. SBP004B1-1 VER. 2.143

Detalle Recibos PRUEB Report
por P.O.: 2838810963
IDUSUAR FOV00QR
CORRE EN 04/03/23 EN 13:30:08 PARAPERIOD TERMINA 04/03/23 ID USUARIO FOV00QR





PAGIN 2

FE MA 31-03-2023

Marinter SA de CV

244F

ORDEN DE CONTRA

250960

Q-AN 11-4 95

Nº DE PROVEEDOR

441930

FEDERAL DE CANCELACION

LETTERA ALL' EDITORE

Walmart Express Santa Fe (3390)

CPMX

EL PROVEEDOR ESTÁ DE ACUERDO ACEPTAR ESTA ORDEN EN LOS SIGUIENTES TÉRMINOS Y FECHAS QUE SE INDICA EN LA MISMA
NO SE RESERVA EL DERECHO DE CANCELAR ESTA ORDEN, PARTE DE ELLA NOTIFICANDO AL PROVEEDOR DE LA CANCELACION
ANTES DE SE ENVIAR LA CARGA.

REF: 520438

NOMBRE Y FIRMA